
 
 
 
 
 
 
 

 

 

新年を迎え、皆様にはますますご健勝のほどお喜び申し上げます。また、平
素は支部活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、支部会員の皆様の交流・商工会事業の周知を図るための情報交換
会を企画しました。是非ご参加下さい。 

支部長 土方 康全 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
    

調布市商工会 担当：横田  宛て 
ＦＡＸ：042-485-9951      (切 り 取 ら ず に こ の ま ま 送 信 し て 下 さ い )     

調布市商工会 第５支部 情報交換会（2/24）参加申込書         月   日   

事業所名 

 

 

 

TEL 

 

住  所  

参加者名  参加者名
 

 

日  時 平成 26 年  2 月 24 日（月）午後 6 時～ 

会  場 すしだがや 布田駅前店（布田 3-46-2） 

会  費 3,000 円 

お問合せ 調布市商工会（横田） 

TEL042-485-2214 

FAX042-485-9951 

お申込み 下記申込書にご記入のうえ 
2/20（木）までに FAX 又は電話にてご連絡ください！ 

調布市商工会 第５支部 

 
ローソン 

セブン
イレブン 

田口ビル１Ｆ
お隣は中国料理の
大翁さんです 


